) ALS AC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2025

Collectivité européenne

ACTIONS DE PREVENTION (P0980002T02)

Eurométropole de Strasbourg
Etude des Bénéfices du Vélo Adapté en
00047734 LA KUTCH EHPAD 21 174,00 €

TRANCHE:P0980002T02 - NATURE:(3493) 65-65742-4232 subventions fonctionnement aux entreprises Total Imputation 21 174,00 €

85



5

N° dossier

00047740
00047745
00047747
00047749

00047750

00047851

ALSACE

Collectivité européenne
~

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2025

Ouest Alsace

Tiers

ASS GENERALE FAMILLES BAS
RHIN

ASS GENERALE FAMILLES BAS
RHIN

ASS GENERALE FAMILLES BAS
RHIN

ASS GENERALE FAMILLES BAS
RHIN

ASS GENERALE FAMILLES BAS
RHIN

Intitulé projet

1.a Bien vieillir par I'activité physique adaptée
du Vert Galant

2.a Bien vieillir avec la sophrologie et la
méditation active du Vert Galant

3.a Bien vieillir avec la cuisine, santé, plaisir
du Vert Galant

4.a Bien vieillir avec la stimulation Cognitive
du Vert Galant

5.a Bien vieillir et étre connecté avec le Vert
Galant

TRANCHE:P0980002T02 - NATURE:(2476) 65-65748-4232 - Subventions - Subventions de fonctionnement

EHPAD ROSHEIM

aux personnes, aux associations et aux a

Bougeons a I'EHPAD de Rosheim !

TRANCHE:P0980002T02 - NATURE:(3491) 65-657348-4232 Subventions - Autres communes

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total Imputation

Total territoire

TOTAL : ACTIONS DE PREVENTION (P0980002T02)

Mt Proposé

53 392,00 €

10 952,00 €

9 568,00 €

8 848,00 €

6 432,00 €

89 192,00 €

17 102,00 €

17 102,00 €

106 294,00 €

127 468,00 €

86



