

ACTIONS DE PREVENTION (P0980002T02)

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00047734	LA KUTCH	Étude des Bénéfices du Vélo Adapté en EHPAD				21 174,00 €
	TRANCHE:P098O002T02 - NATURE:(3493) 65-6		Total	21 174,00 €		





Ouest Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00047740	ASS GENERALE FAMILLES BAS RHIN	1.a Bien vieillir par l'activité physique adaptée du Vert Galant				53 392,00 €
00047745	ASS GENERALE FAMILLES BAS RHIN	2.a Bien vieillir avec la sophrologie et la méditation active du Vert Galant				10 952,00 €
00047747	ASS GENERALE FAMILLES BAS RHIN	3.a Bien vieillir avec la cuisine, santé, plaisir du Vert Galant				9 568,00 €
00047749	ASS GENERALE FAMILLES BAS RHIN	4.a Bien vieillir avec la stimulation Cognitive du Vert Galant				8 848,00 €
00047750	ASS GENERALE FAMILLES BAS RHIN	5.a Bien vieillir et être connecté avec le Vert Galant				6 432,00 €
TRANCHE:P098O002T02 - NATURE:(2476) 65-65748-4232 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux a				Total Imputation 89 192,00 €		
00047851	EHPAD ROSHEIM	Bougeons à l'EHPAD de Rosheim !				17 102,00 €
TRANCHE:P098O002T02 - NATURE:(3491) 65-657348-4232 Subventions - Autres communes				Total	Imputation	17 102,00 €
				Tota	I territoire	106 294,00 €

TOTAL : ACTIONS DE PREVENTION (P098O002T02)	127 468,00 €
---	--------------